
Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - MJ U14 - Schüler B

28 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,451 Tietz, Gabriel 2012

30 SV Bau-Union Berlin e.V. 12,112 Martinu, Adrian 2012

Protokoll: Weitsprung  - MJ U14 - Schüler B

28 SV Bau-Union Berlin e.V. 4,041 Tietz, Gabriel 2012

30 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,642 Martinu, Adrian 2012

Protokoll: 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

47 VfL Tegel 11,841 Jurak, Ena 2011

65 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,852 Marks, Samantha 2011

Protokoll: 800 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

26 SV Stahl Hennigsdorf 2:52,031 Behrendt, Charlotte 2011

65 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Marks, Samantha 2011

Protokoll: Weitsprung  - WJ U14 - Schülerinnen B

26 SV Stahl Hennigsdorf 3,451 Behrendt, Charlotte 2011

65 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,072 Marks, Samantha 2011

Protokoll: 100 m  - MJ U16 - Schüler A

27 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,941 Lipka, Jonas 2010 +0,7

32 SV Bau-Union Berlin e.V. 13,612 Gouram, Rami 2010 +0,7

Protokoll: 800 m  - MJ U16 - Schüler A

32 SV Bau-Union Berlin e.V. 2:30,721 Gouram, Rami 2010

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

27 SV Bau-Union Berlin e.V. 5,231 Lipka, Jonas 2010

32 SV Bau-Union Berlin e.V. 4,832 Gouram, Rami 2010

Protokoll: 100 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

34 SV Bau-Union Berlin e.V. 15,211 Graß, Inga 2009 -0,9

66 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 15,392 Himpel, Gesa 2009 -0,9

35 SV Bau-Union Berlin e.V. 16,253 Besig, Alina 2010 -0,9

59 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 17,024 Fix, Isabelle 2010 -0,9
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

66 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:57,461 Himpel, Gesa 2009

Protokoll: Stabhochsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

45 VfL Tegel n.a.Dmowska, Alicja 2014

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

34 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,851 Graß, Inga 2009

66 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,702 Himpel, Gesa 2009

35 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,503 Besig, Alina 2010

59 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,214 Fix, Isabelle 2010

Protokoll: 100 m  - MJ U18 - MJB

29 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,951 Bartsch, Linus 2008 +0,7

70 TSV Spandau 1860 13,592 Dürkop, Ben 2008 -0,3

Protokoll: Stabhochsprung  - MJ U18 - MJB

37 LG Nord Berlin 2,761 Walter, Marley 2008

Protokoll: Weitsprung  - MJ U18 - MJB

70 TSV Spandau 1860 4,801 Dürkop, Ben 2008

Protokoll: Stabhochsprung  - WJ U18 - WJB

39 LG Nord Berlin 2,261 Lemma, Maria 2008

40 LG Nord Berlin n.a.Noack Fornas, Irene 2007

Protokoll: 100 m  - Männer

71 TOPFIT Berlin 12,081 Gröger, Roland 1964 +0,7

53 Berliner Sport-Club e.V. 12,982 Fischer, Dustin 1988 -0,3

72 --- 14,993 Balzer, David 1981 -0,3

67 Berliner Sport-Club e.V. 16,824 Hacker, Jürgen 1948 -0,3

55 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 20,025 Riedel, Manfred 1941 -0,3

54 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Ulbort, Andreas 1971

69 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

68 VfV Spandau 1922 e.V. n.a.Liesicke, Hans-Markus 1963

73 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Rauch, Ingo 1963
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m Einladungslauf - Männer

71 TOPFIT Berlin 11,901 Gröger, Roland 1964 HZ

69 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 14,102 Naschke, Lutz 1962 HZ

68 VfV Spandau 1922 e.V. 14,703 Liesicke, Hans-Markus 1963 HZ

72 --- 15,804 Balzer, David 1981 HZ

73 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 15,805 Rauch, Ingo 1963 HZ

67 Berliner Sport-Club e.V. 15,906 Hacker, Jürgen 1948 HZ

55 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 20,107 Riedel, Manfred 1941 HZ

Protokoll: 400 m  - Männer

57 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 54,131 Polland, Hendrik 1980

Protokoll: Hochsprung  - Männer

61 --- 1,901 Heinze, Christian 1993

21 SV Stahl Hennigsdorf 1,422 Grochowski, Christian 1987

56 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,393 Molkenthin, André 1963

58 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,254 Neuendorf, Dr. Klaus-Peter 1954

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

73 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,401 Rauch, Ingo 1963 5 kg

60 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,402 Behrendt, Wolfgang 1951 4 kg

69 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,093 Naschke, Lutz 1962 5 kg

58 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,404 Neuendorf, Dr. Klaus-Peter 1954 4 kg

56 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Molkenthin, André 1963

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

69 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,761 Naschke, Lutz 1962

58 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,662 Neuendorf, Dr. Klaus-Peter 1954

38 LG Nord Berlin n.a.Schulze, Julian 2005

Protokoll: Weitsprung  - Männer

69 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,501 Naschke, Lutz 1962

73 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,012 Rauch, Ingo 1963

Protokoll: 100 m  - Frauen

41 TOPFIT Berlin 13,431 Schmitt, Lara 1992 -0,3

46 VfL Tegel 14,542 Kahnt, Norah 2006 -0,9

36 LG Nord Berlin 16,013 Iwanowski, Dr. Nicola 1967 -0,3
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Protokoll: 100 m Einladungslauf - Frauen

36 LG Nord Berlin 15,401 Iwanowski, Dr. Nicola 1967 HZ

Protokoll: 400 m  - Frauen

41 TOPFIT Berlin 1:04,111 Schmitt, Lara 1992

Protokoll: Stabhochsprung  - Frauen

46 VfL Tegel 2,161 Kahnt, Norah 2006

36 LG Nord Berlin 2,062 Iwanowski, Dr. Nicola 1967
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